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Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)

1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa

2. Ingresos de! Sector Para

estatal

ll. Egresos Presupuestarios (lI=3+4)

3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa

4. Egresos del Sector Paraestatal
lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - I1)

Concepto

MUNICIPIO DE COLON, QRO.

QUERETARO

Indicadores de Postura Fiscal
del 01/ene/2016 al 31/jul/2016

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il - IV)

A. Financiamiento

Concepto

B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

ARTINEZ ORTIZ

LI JULIA
SEC ARIO DE FINANZAS

LIC. CRUZ NAYELI MONRROY AGUIRRE

SIN

DICO

Estimado

$205,695,095.00
$205,695,095.00
$0.00
$195,495,095.00
$195,495,095.00
$0.00

$10,200,000.00

Estimado

$10,200,000.00
$0.00
$10,200,000.00

Estimado

$0.00
$10,200,000.00
-$10,200,000.00

Fechay
hora de Impresion

Devengado

$141,225,875.60
$141,225 875.60

$0.00

$137,249,967.82
$137,249,967.82

$0.00
$3,975,907.78

Devengado

$3,975,907.78
$0.00
$3,975,907.78

Devengado

$0.00
$4,936,638.06
-$4,936,638.06

\

26/dic/2016
12:10 p.m.

Pagado

$141,225,875.60
$141,225,875.60
$0.00
$119,946,530.36
$119,946,530.36
$0.00
$21,279,345.24

Pagado

$21,279,345.24
$0.00
$21,279,345.24

Pagado

$0.00
$4,936,638.06
-$4,936,638.06

C. JOSE ALEJANTO OCHOA VALENCIA

PRESIDENTE MUNICIPAL



